
UCHWAŁA NR 50/2073/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie upoważnienia do podpisania deklaracji przystąpienia Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego do Europejskiej Sieci Społecznej (ESN) oraz powierzenia zadań 
wynikaj ących z członkowstwa Województwa Kujawsko-Pomorskiego w tej organizacji 
Regionalnemu Ośrodkowi Polityki Społecznej w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 5 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038  
i 1834)) i art. 113 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 
r. poz. 1876 i 2369 oraz z 2021 r. poz. 794, 803 i 1981) oraz w związku z uchwałą  
Nr XXXV/507/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 sierpnia 2021 r. 
w sprawie przystąpienia Województwa Kujawsko-Pomorskiego do Europejskiej Sieci 
Społecznej (ESN), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się pana Adama Szponkę, Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Toruniu, do podpisania deklaracji przystąpienia Województwa Kujawsko-
Pomorskiego do Europejskiej Sieci Społecznej (ESN). 

 
§ 2. Powierza się Regionalnemu Ośrodkowi Polityki Społecznej w Toruniu  

realizację zadań wynikających z członkostwa Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Europejskiej Sieci Społecznej (ESN). 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Toruniu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 


